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Bedri Bahtiri

Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adelinë Hetem Shala 180401100741

2 Adnan Ahmet Behrami 180401100810

3 Arbesa Muhamet Shala 190401100389

4 Aulona Ariand Alaj 190401100560

5 Betim Fadil Uka 180401100306

6 Blend Avni Ramadani 190401100492

7 Bleona Agron Osdautaj 190401100041

8 Dëborë Salih Januzi 190401100275

9 Enis Nazmi Shala 190401100259

10 Filloreta Imer Cakiqi 190401100266

11 Leonita Besim Lushtaku 190401100032

12 Melisa Ardian Nuredini 190401100169

13 Murtez Selver Zejnullahu 190401100028

14 Perparim Rasim Dushi 190401100008

15 Rozafë Bekim Kafexholli 190401100515

16 Saranda Avdi Birinxhiku 190401100222

17 Veranda Zijadin Aliu 190401100215

18 Verona Xhevat Jashari 190401100274

19 Zelfije Ismet Kastrati 190401100352
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